
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
12/2021. (III.26.) önkormányzati rendelete 

 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatásköreit gyakorolva – 
figyelemmel a Képviselő-testület részére a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 59. § (1) bekezdésében és 92. § (1) 
bekezdésének b) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 
fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

2. § 

A R. 2. melléklet helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

3. § 
 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. március 26.  
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István 
jegyző 

 



 
 
 

A 12/2021. (III.26.) önkormányzati rendelet 2021. március 26. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 



1. melléklet a 12/2021.(III.26.) önkormányzati rendelethez 
 

Dokumentált intézményi térítési díj és önköltség számítása 
2021. évre 

  I. Étkeztetés 
Ellátott település: Pusztazámor, Sóskút 

  I/1. Önköltség 
 1 adag étel önköltsége  1 310 Ft 

  I/2. Intézményi térítési díj 
 1 adag étel intézményi térítési díja Ft/fő/adag 520 Ft + Áfa* 

* 2021. 04. 01-én hatályos áfa összege 27% (140 Ft) bruttó 660 Ft 

  I/3. Étel házhoz szállítása 
 A házhozszállítás önköltsége Ft/nap  239 Ft 

A házhozszállítás intézményi térítési díja Ft/nap  50 Ft 

  
  II. Házi segítségnyújtás 
Ellátott település: Pusztazámor, Sóskút 
  

 II/1. Önköltség 
 1 gondozási óra önköltsége 2 656 Ft 

  II/2. Intézményi térítési díj 
 1 óra gondozás intézményi térítési díja   100 Ft 

III. Idősek nappali ellátása 
Ellátott település: Pusztazámor, Sóskút 
    
III/1. Idősek nappali ellátása - étkezés nélkül   

Idősek nappali ellátása napi önköltsége  6 967 Ft 

Idősek nappali ellátása napi intézményi térítési díja Ft/nap/fő 0 Ft 

  III/2. Idősek nappali ellátása - étkezéssel 
 Étkeztetés intézményi térítési díja 520 Ft + Áfa* 

* 2021. 04. 01-én hatályos áfa összege 27% (140 Ft) bruttó 660 Ft 



  
  
  
  
  
  

  
  IV. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
Ellátott település: Budaörs, Pusztazámor, Sóskút 

  IV/1. Önköltség 
 1 készülék napi önköltsége 260 Ft 

  IV/2. Intézményi térítési díj 
 

  1 készülék napi intézményi térítési díja 0 Ft 

  Szociálisan nem rászorult személyek intézményi térítési díja 
készülék/nap 190 Ft 
készülék/hónap 5 700 Ft 

V. Támogató Szolgálat 
Ellátott település: Budaörs, Pusztazámor, Sóskút 

 
  

V/1. Önköltség 
 

 
  

1 feladategységre számított önköltség - központi költségvetésből 
finanszírozott gondozási óra (személyi segítés) 10 787 Ft 
1 feladategységre számított önköltség - központi költségvetésből 
finanszírozott hasznos km 2 157 Ft 

 
  

V/2. Intézményi térítési díj   

 
  

Intézményi térítési díj - személyi segítés 
 1 óra személyi segítés intézményi térítési díja 450 Ft 

  Intézményi térítési díj - személyszállítás 
 1 km szállítás intézményi térítési díja 40 Ft 

 
Szociálisan nem rászorult személyek intézményi térítési díja  
szállító szolgáltatás (km) 120 Ft 
személyi segítés (óra) 800 Ft 
 



2. melléklet a 12/2021. (III.26.) önkormányzati rendelethez 

Felnőtt személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díj mérséklése 
(személyi térítési díj) 

 
1. Pusztazámor, Sóskút 
 
Étkeztetés 
A személyi térítési díj mérséklésének alapja az intézményi térítési díj. A személyi 
térítési díj összege igazodik az ellátott jövedelméhez az alábbi táblázat szerint:  
 
   

Jövedelem (Ft) 
öregségi 

nyugdíjminimum %-
ában 

A személyi térítési díj 
összege az intézményi 
térítési díj %-ában 

150% alatt 0 % 
150-200% között 50 % 

Étkeztetés házhoz szállítási díja: 
 50 Ft/adag/alkalom 

 
 
2. Budaörs, Pusztazámor, Sóskút 
 
Támogató szolgáltatás (rászoruló ellátott esetében)  
A személyi térítési díj összege igazodik az ellátott jövedelméhez az alábbi táblázat 
szerint: 
 

Jövedelem (Ft) öregségi 
nyugdíjminimum %-ában 

Személyi segítés 
(Ft/óra) 

Szállító 
szolgáltatás 

(Ft/km) 
0 150% 0 Ft 0 Ft 

151% 175% 40 Ft 0 Ft 
176% 200% 110 Ft 10 Ft 
201% 225% 180 Ft 10 Ft 
226% 250% 250 Ft 20 Ft 
251% 300% 310 Ft 20 Ft 
301% 325% 360 Ft 30 Ft 
326% 350% 400 Ft 30 Ft 

 
 
 

 
 


